АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Посьет
           21.06.2017 г.

                             № 72
	О признании платежеспособности семьи Малковой Т.Л. в составе 3 человек для участия в целевой программе «Обеспечение жильем молодых семей Посьетского городского поселения  на 2013-2020 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 – 2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050, федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 – 2020 годы от 22.02.2016 № 275-р, подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей Приморского края» государственной программы Приморского края «Обеспечение доступным жильем и качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Приморского края» на 2013 – 2020 годы, постановлением администрации Посьетского городского поселения от 31.12.2013 г. № 189 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей Посьетского городского поселения на 2014-2017 годы»,  постановлением администрации Посьетского городского поселения от 01.12.2016 г. № 107 «О внесении изменений в постановление Администрации Посьетского городского поселения от 31.12.2013 года № 189 «Обеспечением жильем молодых семей Посьетского городского поселения на 2014-2017 годы», уставом Посьетского городского поселения, на основании справки ОАО «Сбербанк России» от 27.07.2016 г. № 60-06/648, государственного сертификата на материнский (семейный) капитал от 29.06.2016 г. № 0658894,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать платежеспособными семью Малковой Т.Л. в составе 3 (трех) человек: Малкова Татьяна Леонидовна, Грудин Святослав Станиславович, Малкова Алиса Сергеевна для участия в целевой программе «Обеспечение жильем молодых семей Посьетского городского поселения   на   2013-2020 годы».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Посьетского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста администрации Посьетского городского поселения Кравцову И.Б.
Глава   администрации

Посьетского городского поселения

                      Е.Г.Зайцева